
Pesca del día

Salmón

Atún rojo Balfegó 

Sashimi platter 12 | 24 cortes

Puede contener trazas de soja y gluten en los acompañamientos

17€

17€ 

19€ 

22 | 33€

Pesca del día

Salmón tradicional

Atún rojo Balfegó

Puede contener trazas de soja y gluten en los acompañamientos

7€ 

7€

8€

9€

Vegetariano 
Aguacate, pepino, zanahoria y micromezclum
No contiene alérgenos
Dragón fusión 
Futomaki de salmón, mango, cangrejo y salsa picante
Gluten, mostaza
Tuna 
Uramaki de atún picante y crocante
Gluten
Alaska especial 
Uramaki de salmón, aguacate, queso crema, cangrejo y spicy mayo
Lácteos, soja, huevo
Rainbow roll
Atún, salmón, lubina, aguacate, cangrejo y salsa de anguila
Soja, gluten
Maki Omakase
12 | 24 Cortes de la sugerencia del itamae

13€

16€ 

17€

16€

16€

22 | 40€

PIDE, PAGA Y RECOGE EN BARRA. ¡ASÍ DE FÁCIL!
*Todos los precios incluyen IVA.


